
  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 
Назив и адреса наручиоца: Ватерполо савез Србије, Сметанина 2, Београд 

Интернет страница наручиоца: www.waterpoloserbia.org 
Врста Наручиоца: остало 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак. 
Врста предмета јавне набавке: услуга 

Предмет јавне набавке: Смештај за потребе Меморијалног турнира за кадете Дарко 
Чукић у оквиру којег ће се одржати семинар LEN School и камп у Крагујевцу  

Назив и ознака из општег речника набавке: 55200000 – Кампови и други смештај 
изузев хотелског 

Процењена вредност: 6.100.000,00 динара без ПДВ.       
Уговорена вредност: 5.327.000,00 динара без ПДВ. 

Критеријум за доделу уговора:  најнижа понуђена цена  
Број примљених понуда: 1 

Највиша понуђена цена: 5.327.000,00 динара без ПДВ 
Најнижа понуђена цена: 5.327.000,00 динара без ПДВ 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 5.327.000,00 динара без ПДВ 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 5.327.000,00 динара без ПДВ 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 05. август 2015. године 
Датум закључења уговора: 07. август 2015. године 

Основни подаци о добављачу: Студентски центар Крагујевац, ул. Радоја Домановића 
бр. 1, Крагујевац; 

Период важења уговора: Уговор се закључује до извршења уговорених обавеза.  
 
 
 


